
     
 

1 

Sano  
Centre for Computational Personalised 
Medicine 
International Research Foundation 

Nawojki 11 
30-072 Kraków 

Poland 

sano.science 

 

  

 

 

Kraków, dnia 30.04.2024 r. 

Nr postępowania: 23/2024/Z 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji z art. 275 ust 1  ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze. zm.) , zwanej dalej 

ustawą PZP. 

 

Przedmiot postępowania: 

 

Dostawa licencji oprogramowania Microsoft 365 oraz Adobe - lub równoważnych 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.04.2024 r. o godzinie 10:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informacje o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj.: łączna kwota na 

zamówienie podstawowe 88 430 zł brutto, na zamówienie podstawowe z opcją 115 719 zł brutto.  

Kwota w podziale na części: 

a) Część I- zamówienie podstawowe 70 725,00 zł brutto, podstawowe z opcją 84 870,00 zł brutto. 

b) Część II- zamówienie podstawowe 17 705,03 zł brutto, podstawowe z opcją 30 848,63 zł brutto. 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęło łącznie 15 ofert. 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP przekazuje informacje o złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu ofertach. 

 

Część I postępowania -Dostawa licencji oprogramowania Microsoft 365 lub równoważnych 

Lp. Nazwa wykonawcy  Cena oferty brutto 

1 E3 Sp. z o.o., 

Al. J. Piłsudskiego 74 , 41-300 Dąbrowa Górnicza 
66 647,30 zł 

2 Compro System IT sp. z o.o. 

ul. Sowińskiego 4, 40-018 Katowice 
71 881,20 zł 

3 Integrit S.A. 

ul. Tyniecka 1, 52-407 Wrocław 
71 733,60 zł 

4 MScloud sp. z o.o. 

ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa 
68 474,59 zł 

5 DomData AG Sp. z o.o. 

Aleje Solidarności 46, 61-696 Poznań 
71 249,47 zł 



     
 

2 

Sano  
Centre for Computational Personalised 
Medicine 
International Research Foundation 

Nawojki 11 
30-072 Kraków 

Poland 

sano.science 

 

  

 

6 IT MEDIA S.C J. Chojnowski, A. Perzanowski 

ul. Feliksa Pancera 6/36, 03-187 Warszawa 
71 586,00 zł 

7 P&P Solutions Sp. z o.o. 

ul. Kazimierza Pułaskiego 76,  

05-510 Konstancin-Jeziorna 

68 634,00 zł 

8 SwissBuy24 Prosta Spółka Akcyjna 

ul. Lęborska 3B, 80-386 Gdańsk 
56 088,00 zł 

9 Paweł Owczarzak EUPOL 

ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wielkopolska 
74 980,80 zł 

10 SI-Consulting Sp. z o.o. 

ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
6 008,80 zł 

11 Exon Computer Systems Andrzej Jassowicz  

Spółka Komandytowa 

ul. Osadnicza 1, 87-100 Toruń 

61 992,00 zł 

12 OMEGA ENTERPRISE SERVICES SP. Z O.O. 

Aleja Krakowska 61a, 05-090 Sękocin Nowy 
63 468,00 zł 

13 Morele.net sp. z o.o. 

al. Jana Pawła II 43B, 31-864 Kraków  
50 184,00 zł 

 

 

 

Część II postępowania - Dostawa licencji oprogramowania Adobe lub równoważnych 

Lp. Nazwa wykonawcy  Cena oferty brutto 

1 CORSOFT Andrzej Korzeniowski, 

ul. Trzykrotki 6, 04-727 Warszawa  
29 440,05 zł 

2 RESTOR P.ANTON, A.CZAPSKI, 

T.ROSTROPOWICZ SPÓŁKA JAWNA 

DWORKOWA 2/107A, 00-784 WARSZAWA 

27 132,57 zł 

3 Compro System IT sp. z o.o. 

ul. Sowińskiego 4, 40-018 Katowice 
30 258,00 zł 

4 IT MEDIA S.C J. Chojnowski, A. Perzanowski 

ul. Feliksa Pancera 6/36, 03-187 Warszawa 
26 814,00 zł 

5 P&P Solutions Sp. z o.o. 

ul. Kazimierza Pułaskiego 76,  

05-510 Konstancin-Jeziorna 

26 378,58 zł 



     
 

3 

Sano  
Centre for Computational Personalised 
Medicine 
International Research Foundation 

Nawojki 11 
30-072 Kraków 

Poland 

sano.science 

 

  

 

6 Paweł Owczarzak EUPOL 

ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wielkopolska 
26 682,39 zł 

7 Morele.net sp. z o.o. 

al. Jana Pawła II 43B, 31-864 Kraków 
30 774,60 zł 

 


